РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области

О бесплатном посещении МБУК
«Северодвинский городской краеведческий музей»
 В  соответствии с пунктом 6 статьи 31 закона Архангельской области от 16.12.2011 № 405-27-ОЗ «О музеях и музейном деле в Архангельской области» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Разрешить физическим лицам ежегодное бесплатное посещение муниципального бюджетного учреждения культуры «Северодвинский городской краеведческий музей»  в Международный день музеев – 18 мая.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по образованию и культуре.
	Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                В.А. Мелехин